
  
Státní okresní archiv Klatovy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní odborná škola Sušice 
 
 
 

1893-1953 (1954) 
 
 
 

Inventář 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EL NAD č.: 2032 
 
 

AP č.: 423 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eva Ulrichová 
 
 

Klatovy 2011 



  

 - 2 -

Obsah 
 
 
Úvod:   
 
I. Vývoj původce archivního fondu 3 
 
II. Vývoj a dějiny archivního fondu 3 
 
III. Archivní charakteristika archivního fondu 4 
 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 4 
 
V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky 4 
 
Seznam použitých pramenů a literatury 5  
 
Příloha:   
 
Seznam použitých zkratek 5 
 
Inventární seznam  6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 - 3 -

Úvod 
 
I. Vývoj původce archivního fondu  

Průmyslová škola pokračovací v Sušici byla otevřena v lednu 1893. Zápis byl proveden již 
18. prosince 1892. Vyučování probíhalo od 1. ledna do 30. dubna v neděli od 9 do 13 hodin a ve 
čtvrtek od 18:30 do 20:30 hodin. Další školní rok začal 1. října 1893 a trval do 30. dubna 1894. 
Ředitelem školy byl jmenován Josef Šoltys, ředitel měšťanských škol. Zapsáno bylo 140 žáků, 
z nichž bylo 25 vyučeno. Z tohoto důvodu měla škola přípravný kurz, I. ročník s pobočkou a II. 
ročník, celkem 4 třídy. Žáci byli rozděleni do těchto řemesel: bednář, holič, hrnčíř, hřebenář, 
kamnář, kartáčník, klempíř, kloboučník, kovář, koželuh, krejčí, nožíř, malíř, mlynář, obchodník, 
obuvník, pekař, řezník, sedlář, sládek, sekerník, soustružník, strojník, tesař, truhlář, typograf, 
zahradník, zámečník, zedník. 

Město věnovalo na zařízení 500 zlatých, dále finančně přispívaly společenstva, obchodní    
a živnostenská komora, země a stát. 

Od 1. října 1893 se vyučovalo od pondělí do čtvrtka večer a v neděli dopoledne. Správu  
školy vedl odborný učitel Antonín Krpálek. Ten byl v roce 1900 jmenován školním inspektorem    
a po něm nastoupil ředitel Josef Martínek.1  

Dne 28. 9. 1930 byla slavnostně otevřena nová školní budova odborných škol 
pokračovacích. Zapsáno bylo celkem 292 žáků v těchto školách: 1. škola A – kovodělníků, 2. škola 
B – dřevoobráběčů, umělecko - průmyslových řemesel, 3. škola C – oděvní, 4. škola E – stavební, 
5. škola F – potravinářů a holičů.2 

V roce 1939 rozhodlo MŠANO o zrušení malých všeobecných pokračovacích škol              
a vytvořit velké obvody, na nichž by bylo možno zřídit speciální školy pro každý řemeslný obor 
z důvodu lepších pedagogických výsledků na odborných pokračovacích školách. Z těchto důvodů 
podal dne 28. 10. 1938 školní výbor v Sušici žádost na MŠANO, aby byl rozšířen školní obvod 
sušický. Žádosti bylo vyhověno a výnosy ze dnů 18. a 22. 7 1939 byly zrušeny školní obvody 
odborného školství v Horažďovicích, v Lažanech Defurových, ve Velharticích a ve Strašíně, které 
byly přiděleny ke školnímu obvodu v Sušici.3 Ředitelem školy byl Oldřich Burian. 

Ve školním roce 1939/40 bylo zapsáno 814 žáků v 15 odborných školách. Vyučováno bylo 
ve 49 třídách a 54 odborných dílenských odděleních. Školní budova byla však naprosto 
nevyhovující. Proto bylo uvažováno o stavbě nové budovy, která se ale neuskutečnila. 

Výnosem MŠANO ze dne 18. 3. 1941 byl změněn název školy na Živnostenské školy 
v Sušici a výnosem ze dne 9. 11. 1942 byl změněn název živnostenských škol na učňovské školy. 
Ten byl výnosem MŠO ze dne 13. 12. 1946 změněn na název základní odborná škola. 

Ve školním roce 1945/46 bylo zapsáno 692 dětí v 7 odborných školách, ředitelem škol byl 
Jan Holeček. V roce 1948 se stal ředitelem František Mařík a v roce 1949 Ladislav Kejval. 
 V roce 1953 byla základní odborná škola zrušena a vznikla Učňovská škola místního 
hospodářství řízená MěNV v Sušici. 
 
 
II. Vývoj a dějiny archivního fondu 
 Vývoj a dějiny archivního fondu před předáním archiválií do archivu se nepodařilo zjistit. 
Archiválie školy byly dne 3. 5. 2010 vnitřní změnou č. 1/1392 vyčleněny z archivního fondu 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice EL NAD 1392. Tyto dokumenty byly 
předány do archivu 2. 10. 1973 - přír. č. 49/73 a 22. 8. 1979 - přír. č. 7/79 Učňovskou školou 
Sušice. Další předání bylo 3. 10. 1997 - přír. č. 39/97 Středním odborným učilištěm a Odborným 
učilištěm Sušice. 
 
 

                                                           
1 SOkA Klatovy, MěstNV Sušice, obecní kronika, 1948-1949, str. 155 
2 SOkA Klatovy, ZOŠ Sušice, zápisy porad školního výboru, 14. 9. 1930, inv. č. 5 
3 SOkA Klatovy, ZOŠ Sušice, zápisy porad školního výboru, 7. 11. 1939, inv. č. 6 



  

 - 4 -

III. Archivní charakteristika archivního fondu 
 Archiválie jsou zařazeny do I. (inv. č. 206) a II. kategorie, jazyk archiválií je český a 
fyzický stav archiválií je dobrý. 

 
Podací protokol inv. č. 228 obsahuje zápisy z Učňovské školy místního hospodářství v 

Sušici z let 1953-1954. 
 
Při pořádání byly protokolárním záznamem o vyřazení archiválií z důvodu přehodnocení 

významu č.j. SOAP/040-0919/2010 ze dne 16. 12. 2010 vyřazeny dokumenty z let 1900-1945, 
celkem 0,12 bm. 

 
Pro uspořádání archiválií daného archivního fondu bylo použito následující pořádací 

schéma: 
 
I.  Úřední knihy 
 a) Knihy zápisů a porad 
 b) Evidenční knihy 
 c) Ostatní knihy 
 
II. Registraturní pomůcky 
 Podací protokoly 
 
III. Spisy 
 
 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 
 Archivní fond obsahuje archiválie z let 1893-1953 (1954). Nejpočetnější skupinu tvoří 
třídní výkazy. Zdrojem informací jsou také zápisy z porad a školní kronika.  
 
 
V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky 

Archivní fond zinventarizovala a archivní pomůckou opatřila v roce 2011 ve Státním 
okresním archivu Klatovy Eva Ulrichová. 
 
 
 
V Klatovech 19. 5. 2011 Eva Ulrichová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 - 5 -

Seznam použitých pramenů a literatury 
 
Prameny 
 
Sbírka zákonů a nařízení republiky Československé, rok 1948 
 
Literatura 
 
Sborník Sušicka. Sušice : 1938 
 
 
 
Příloha: Seznam použitých zkratek 
 
EL NAD – evidenční list Národního archivního dědictví 
MěNV – městský národní výbor 
MŠANO – Ministerstvo školství a národní osvěty 
MŠO – Ministerstvo školství a osvěty 
SOkA – státní okresní archiv  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

 - 6 -

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární seznam 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  



  

 - 7 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 
 I. Úřední knihy 
 
  a) Knihy zápisů z porad 
 

1  Zápisy porad učitelského sboru 
25. 9. 1915 – 15. 2. 1930 

1915-1930 K 1  

2  Zápisy porad učitelského sboru 
8. 9. 1930 – 1. 9. 1938 

1930-1938 K 2  

3  Zápisy porad učitelského sboru 
2. 12. 1938 – 16. 7. 1945 

1938-1945 K 3  

4  Zápisy porad učitelského sboru 
25. 9. 1945 – 25. 3. 1953 

1945-1953 K 4  

5  Zápisy z porad školního výboru 
29. 7. 1919 – 17. 5. 1939 

1919-1939 K 5  

6  Zápisy z porad školního výboru 
1. 9. 1939 – 28. 8. 1948 

1939-1948 K 6  

 
  b) Evidenční knihy 
 

7  Třídní výkaz  1893 K 7  
8  Třídní výkaz  1893-1894 K 8  
9  Třídní výkaz  1894-1895 K 9  
10  Třídní výkaz  1895-1896 K 10  
11  Třídní výkaz  1896-1897 K 11  
12  Třídní výkaz  1897-1898 K 12  
13  Třídní výkaz  1898-1899 K 13  
14  Třídní výkaz I.a třída 1899-1900 K 14  
15  Třídní výkaz I.b třída 1899-1900 K 15  
16  Třídní výkaz II. třída 1899-1900 K 16  
17  Třídní výkaz III. třída 1899-1900 K 17  
18  Třídní výkaz I.a třída 1900-1901 K 18  
19  Třídní výkaz I.b třída 1900-1901 K 19  
20  Třídní výkaz II. třída 1900-1901 K 20  
21  Třídní výkaz III. třída 1900-1901 K 21  
22  Třídní výkaz I.a třída 1901-1902 K 22  
23  Třídní výkaz I.b třída 1901-1902 K 23  
24  Třídní výkaz II. třída 1901-1902 K 24  
25  Třídní výkaz III. třída 1901-1902 K 25  
26  Třídní výkaz I.a třída 1902-1903 K 26  
27  Třídní výkaz I.b třída 1902-1903 K 27  
28  Třídní výkaz II. třída 1902-1903 K 28  
29  Třídní výkaz III. třída 1902-1903 K 29  
30  Třídní výkaz I.a třída 1903-1904 K 30  
31  Třídní výkaz I.b třída 1903-1904 K 31  
32  Třídní výkaz II. třída 1903-1904 K 32  
33  Třídní výkaz III. třída 1903-1904 K 33  
34  Třídní výkaz I.a třída 1904-1905 K 34  
35  Třídní výkaz I.b třída 1904-1905 K 35  
36  Třídní výkaz II. třída 1904-1905 K 36  
37  Třídní výkaz III. třída 1904-1905 K 37  



  

 - 8 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 

38  Třídní výkaz I.a třída 1905-1906 K 38  
39  Třídní výkaz I.b třída 1905-1906 K 39  
40  Třídní výkaz II. třída 1905-1906 K 40  
41  Třídní výkaz III. třída 1905-1906 K 41  
42  Třídní výkaz I.a třída 1906-1907 K 42  
43  Třídní výkaz I.b třída 1906-1907 K 43  
44  Třídní výkaz II. třída 1906-1907 K 44  
45  Třídní výkaz III. třída 1906-1907 K 45  
46  Třídní výkaz I.a třída 1907-1908 K 46  
47  Třídní výkaz I.b třída 1907-1908 K 47  
48  Třídní výkaz II. třída 1907-1908 K 48  
49  Třídní výkaz III. třída 1907-1908 K 49  
50  Třídní výkaz I.a třída 1908-1909 K 50  
51  Třídní výkaz I.b třída 1908-1909 K 51  
52  Třídní výkaz II.a třída 1908-1909 K 52  
53  Třídní výkaz I.a třída 1910-1911 K 53  
54  Třídní výkaz I.b třída 1910-1911 K 54  
55  Třídní výkaz II.a třída 1910-1911 K 55  
56  Třídní výkaz II.b třída 1910-1911 K 56  
57  Třídní výkaz I.a třída 1911-1912 K 57  
58  Třídní výkaz I.b třída 1911-1912 K 58  
59  Třídní výkaz II.a třída 1911-1912 K 59  
60  Třídní výkaz II.b třída 1911-1912 K 60  
61  Třídní výkaz I.a třída 1912-1913 K 61  
62  Třídní výkaz I.b třída 1912-1913 K 62  
63  Třídní výkaz I.c třída 1912-1913 K 63  
64  Třídní výkaz II.a třída 1912-1913 K 64  
65  Třídní výkaz II.b třída 1912-1913 K 65  
66  Třídní výkaz II.c třída 1912-1913 K 66  
67  Třídní výkaz I.a třída 1913-1914 K 67  
68  Třídní výkaz I.b třída 1913-1914 K 68  
69  Třídní výkaz I.c třída 1913-1914 K 69  
70  Třídní výkaz II.a třída 1913-1914 K 70  
71  Třídní výkaz II.b třída 1913-1914 K 71  
72  Třídní výkaz II.c třída 1913-1914 K 72  
73  Třídní výkaz I.a třída 1914-1915 K 73  
74  Třídní výkaz I.b třída 1914-1915 K 74  
75  Třídní výkaz II.a třída 1914-1915 K 75  
76  Třídní výkaz II.b třída 1914-1915 K 76  
77  Třídní výkaz I.a třída 1915-1916 K 77  
78  Třídní výkaz I.b třída 1915-1916 K 78  
79  Třídní výkaz II.a třída 1915-1916 K 79  
80  Třídní výkaz II.b třída 1915-1916 K 80  
81  Třídní výkaz I.a třída 1916-1917 K 81  
82  Třídní výkaz I.b třída 1916-1917 K 82  
83  Třídní výkaz II.a třída 1916-1917 K 83  
84  Třídní výkaz II.b třída 1916-1917 K 84  
85  Třídní výkaz I.a třída 1917-1918 K 85  
86  Třídní výkaz I.b třída 1917-1918 K 86  
87  Třídní výkaz II.a třída 1917-1918 K 87  



  

 - 9 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 

88  Třídní výkaz II.b třída 1917-1918 K 88  
89  Třídní výkaz I.a třída 1918-1919 K 89  
90  Třídní výkaz I.b třída 1918-1919 K 90  
91  Třídní výkaz II.a třída 1918-1919 K 91  
92  Třídní výkaz II.b třída 1918-1919 K 92  
93  Třídní výkaz I.a třída 1919-1920 K 93  
94  Třídní výkaz I.b třída 1919-1920 K 94  
95  Třídní výkaz I.c třída 1919-1920 K 95  
96  Třídní výkaz II.a třída 1919-1920 K 96  
97  Třídní výkaz II.b třída 1919-1920 K 97  
98  Třídní výkaz I.a třída 1920-1921 K 98  
99  Třídní výkaz I.b třída 1920-1921 K 99  
100  Třídní výkaz I.c třída 1920-1921 K 100 
101  Třídní výkaz II.a třída 1920-1921 K 101 
102  Třídní výkaz II.b třída 1920-1921 K 102 
103  Třídní výkaz II.c třída 1920-1921 K 103 
104  Třídní výkaz I.a třída 1921-1922 K 104 
105  Třídní výkaz I.b třída 1921-1922 K 105 
106  Třídní výkaz I.c třída 1921-1922 K 106 
107  Třídní výkaz I.dívčí třída 1921-1922 K 107 
108  Třídní výkaz II.a třída 1921-1922 K 108 
109  Třídní výkaz II.b třída 1921-1922 K 109 
110  Třídní výkaz II.c třída 1921-1922 K 110 
111  Třídní výkaz II.dívčí třída 1921-1922 K 111 
112  Třídní výkaz I.a třída 1922-1923 K 112 
113  Třídní výkaz I.b třída 1922-1923 K 113 
114  Třídní výkaz I.c třída 1922-1923 K 114 
115  Třídní výkaz I.dívčí třída 1922-1923 K 115 
116  Třídní výkaz II.a třída 1922-1923 K 116 
117  Třídní výkaz II.b třída 1922-1923 K 117 
118  Třídní výkaz II.c třída 1922-1923 K 118 
119  Třídní výkaz II.dívčí třída 1922-1923 K 119 
120  Třídní výkaz III. třída 1922-1923 K 120 
121  Třídní výkaz I.a třída 1923-1924 K 121 
122  Třídní výkaz I.b třída 1923-1924 K 122 
123  Třídní výkaz I.c třída 1923-1924 K 123 
124  Třídní výkaz I.dívčí třída 1923-1924 K 124 
125  Třídní výkaz II.a třída 1923-1924 K 125 
126  Třídní výkaz II.b třída 1923-1924 K 126 
127  Třídní výkaz II.dívčí třída 1923-1924 K 127 
128  Třídní výkaz III. třída 1923-1924 K 128 
129  Třídní výkaz I.a třída 1924-1925 K 129 
130  Třídní výkaz I.b třída 1924-1925 K 130 
131  Třídní výkaz I.c třída 1924-1925 K 131 
132  Třídní výkaz I.d třída 1924-1925 K 132 
133  Třídní výkaz I.dívčí třída 1924-1925 K 133 
134  Třídní výkaz II.a třída 1924-1925 K 134 
135  Třídní výkaz II.b třída 1924-1925 K 135 
136  Třídní výkaz II.dívčí třída 1924-1925 K 136 
137  Třídní výkaz III. třída 1924-1925 K 137 



  

 - 10 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 

138  Třídní výkaz I.a třída 1925-1926 K 138 
139  Třídní výkaz I.b třída 1925-1926 K 139 
140  Třídní výkaz I.c třída 1925-1926 K 140 
141  Třídní výkaz I.d třída 1925-1926 K 141 
142  Třídní výkaz I.dívčí třída 1925-1926 K 142 
143  Třídní výkaz II.a třída 1925-1926 K 143 
144  Třídní výkaz II.b třída 1925-1926 K 144 
145  Třídní výkaz II.c třída 1925-1926 K 145 
146  Třídní výkaz II.dívčí třída 1925-1926 K 146 
147  Třídní výkaz III. třída 1925-1926 K 147 
148  Třídní výkaz I.a třída 1926-1927 K 148 
149  Třídní výkaz I.b třída 1926-1927 K 149 
150  Třídní výkaz I.c třída 1926-1927 K 150 
151  Třídní výkaz I.d třída 1926-1927 K 151 
152  Třídní výkaz I.dívčí třída 1926-1927 K 152 
153  Třídní výkaz II.a třída 1926-1927 K 153 
154  Třídní výkaz II.b třída 1926-1927 K 154 
155  Třídní výkaz II.c třída 1926-1927 K 155 
156  Třídní výkaz II.dívčí třída 1926-1927 K 156 
157  Třídní výkaz III. třída 1926-1927 K 157 
158  Třídní výkaz I.a třída 1927-1928 K 158 
159  Třídní výkaz I.b třída 1927-1928 K 159 
160  Třídní výkaz I.c třída 1927-1928 K 160 
161  Třídní výkaz I.dívčí třída 1927-1928 K 161 
162  Třídní výkaz II.a třída 1927-1928 K 162 
163  Třídní výkaz II.b třída 1927-1928 K 163 
164  Třídní výkaz II.dívčí třída 1927-1928 K 164 
165  Třídní výkaz III. třída 1927-1928 K 165 
166  Třídní výkaz I.a třída 1928-1929 K 166 
167  Třídní výkaz I.b třída 1928-1929 K 167 
168  Třídní výkaz I.c+d třída 1928-1929 K 168 
169  Třídní výkaz I.dívčí třída 1928-1929 K 169 
170  Třídní výkaz II.a třída 1928-1929 K 170 
171  Třídní výkaz II.b třída 1928-1929 K 171 
172  Třídní výkaz II.dívčí třída 1928-1929 K 172 
173  Třídní výkaz III. třída 1928-1929 K 173 
174  Třídní výkaz  1929-1930 K 174 
175  Třídní výkaz  1930-1931 K 175 
176  Třídní výkaz  1931-1932 K 176 
177  Třídní výkaz  1932-1933 K 177 
178  Třídní výkaz  1933-1934 K 178 
179  Třídní výkaz  1934-1935 K 179 
180  Třídní výkaz  1935-1936 K 180 
181  Třídní výkaz  1936-1937 K 181 
182  Třídní výkaz  1937-1938 K 182 
183  Třídní výkaz  1938-1939 K 183 
184  Třídní výkaz I. třída 1939-1940 K 184 
185  Třídní výkaz II. třída 1939-1940 K 185 
186  Třídní výkaz I. třída 1940-1941 K 186 
187  Třídní výkaz II. třída 1940-1941 K 187 



  

 - 11 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 

188  Třídní výkaz I. třída 1941-1942 K 188 
189  Třídní výkaz II. třída 1941-1942 K 189 
190  Třídní výkaz I. třída 1942-1943 K 190 
191  Třídní výkaz II. třída 1942-1943 K 191 
192  Třídní výkaz I. třída 1943-1944 K 192 
193  Třídní výkaz II. třída 1943-1944 K 193 
194  Třídní výkaz III. třída 1943-1944 K 194 
195  Třídní výkaz I. třída 1944-1945 K 195 
196  Třídní výkaz II. třída 1944-1945 K 196 
197  Třídní výkaz III. třída 1944-1945 K 197 
198  Třídní výkaz IV. třída 1944-1945 K 198 
199  Třídní výkaz I. třída 1945-1946 K 199 
200  Třídní výkaz II. třída 1945-1946 K 200 
201  Třídní výkaz  1946-1947 K 201 
202  Třídní výkaz  1947-1948 K 202 
203  Třídní výkaz  1948-1949 K 203 
204  Třídní výkaz  1949-1950 K 204 
205  Třídní výkaz  1948-1951 K 205 

 
  c) Ostatní knihy 
 

206  Školní kronika 1893-1899 K 206 
207  Kniha oběžníků  1938-1941 K 207 
208  Kniha oběžníků  1941-1950 K 208 

 
 
 II. Registraturní pomůcky 
 
  Podací protokoly 
 

209  Podací protokol 
15. 1. 1931 – 11. 7. 1934 

1931-1934 R 1 

210  Podací protokol 
14. 7. 1934 – 31. 12. 1934 

1934 R 2 

211  Podací protokol 
3. 1. 1935 – 30. 9. 1935 

1935 R 3 

212  Podací protokol 
3. 10. 1935 – 7. 3 .1936 

1935-1936 R 4 

213  Podací protokol 
7. 3. 1936 – 5. 12. 1936 

1936 R 5 

214  Podací protokol 
5. 12. 1936 – 16. 10. 1937 

1936-1937 R 6 

215  Podací protokol 
18. 10. 1937 – 23. 8. 1938 

1937-1938 R 7 

216  Podací protokol 
26. 8. 1938 – 31. 12. 1938 

1938 R 8 

217  Podací protokol 1939 R 9 
218  Podací protokol 1940 R 10 
219  Podací protokol 1941 R 11 
220  Podací protokol 1942 R 12 



  

 - 12 -

Inv. č. Obsah          Časový rozsah       Evid. 
                jedn. 
 

221  Podací protokol 
1. 1. 1943 – 31. 12. 1944 

1943-1944 R 13 

222  Podací protokol I. 
9. 1. 1945 – 10. 1. 1946 

1945-1946 R 14 

223  Podací protokol II. 
2. 1. 1945 – 10. 1. 1946 

1945-1946 R 15 

224  Podací protokol 
29. 1. 1946 – 30. 12. 1946 

1946 R 16 

225  Podací protokol 
2. 1. 1947 – 24. 9. 1948 

1947-1948 R 17 

226  Podací protokol 
25. 9. 1948 – 23. 2. 1949 

1948-1949 R 18 

227  Podací protokol 
23. 2. 1949 – 30. 11. 1951 

1949-1951 R 19 

228  Podací protokol 
4. 12. 1952 – 27. 5. 1954 

1952-1953 (1954) R 20 

229  Podací protokol (školní výbor) 1942-1944 R 21 
230  Podací protokol (učňovská besídka) 1939-1943 R 22 

 
 
 III. Spisy  
 

231  Personální věci učitelů 1934-1953    N 1-2 
232  Personální věci žáků (katalogové listy) 1946-1947 N 3 
233  Docházka žáků 1945-1953 N 3 
234  Kronikářské záznamy 1942 N 3 

 
 
 IV. Fotografie 
 

235  Skupinová fotografie III. třídy, 1 ks 1922 F 1 
236  Skupina chlapců v truhlářské dílně, 3 ks nedatováno F 2-4 
237  Zámečnická dílna, 8 ks nedatováno F 5-12 
238  Výstava prací učňů, 14 ks nedatováno F 13-26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 - 13 -

 Název archivní pomůcky: Základní odborná škola Sušice 

 Značka archivního fondu: ZOŠ Sušice 

 Časový rozsah: 1893-1953 (1954) 

 Počet evidenčních jednotek:           259 (208 úředních knih, 22 podacích protokolů,  

           3 kartony, 26 fotografií) 

 Počet inventárních jednotek: 238 

 Rozsah v bm: 2,40 

 Stav ke dni: 19. 5. 2011 

 Zpracovatel archivního fondu: Eva Ulrichová 

 Zpracovatel archivní pomůcky:  Eva Ulrichová 

 Počet stran: 13 

 Počet exemplářů: 4 

 Schválil: Mgr. Pavel Havlovič   
  dne 19. 5. 2011-č.j. SOAP/040-0341/2011 
 


